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ENTIDAD
TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT
NOMBRE EGRESADXS DE LA ESCUELA DE PSICOLOGIA SOCIAL DE LA CORRIENTE CALLE Ptejulioroca

PICHONIANA DE LA PROVINCIA DE SANTA FE ASOCIACION CIVIL

NUMERO 58 PISO 5
DEPTO/OFICINA a LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 9 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DIA 30

TIPO OBJETO EDUCATIVAS - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 602 28-05-2024

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
28/05/2024 30/09/2024 22/03/2025
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27314926183
27304849393
20275221881
27281482640
27185835222
23333596954
27274986404
27117230843
20100680905
27122324112
27059883580
20283020690

20316830537

27281482640

23338075294

APELLIDO

KAPLAN
Abella
SANCHEZ
Zanuttini
Volpe
QUIROGA
SANCHEZ
Martorell Balague
Coceres
Galinanez
REYNALDI

Vidoret

Carlos

Zanuttini

Bordato

NOMBRE

ANA RUTH
Dulce Maria
JUAN AUGUSTO
Maria Yolanda
Alina Silvina
MARIANELA CARLA
MARIA LAURA
Maria Mercedes
Osvaldo Pablo
Maria Dolores
NORMA INES

Augusto

Forconi

Maria Yolanda

Ana Clara

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL TITULAR 3
VOCAL TITULAR 4
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2
VOCAL SUPLENTE 3
VOCAL SUPLENTE 4

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

PRESIDENTE

SECRETARIO

FECHA INICIO EN EL

CARGO
22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022

22/03/2022

22/03/2025
22/03/2025

DURACION EN EL CARGO
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(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27271176673 Gregoret Natalia TESORERO 22/03/2025 36
27185835222 Volpe Alina Silvina VOCALTITULAR 1 22/03/2025 36
27304849393 Abella Dulce Maria VOCALTITULAR 3 22/03/2025 36
27117230843 Martorell Balague Maria Mercedes VOCAL SUPLENTE 1 22/03/2025 36
20100680905 Coceres Osvaldo Pablo VOCAL SUPLENTE 2 22/03/2025 36
27122324112 Galifanez Maria Dolores VOCAL SUPLENTE 3 22/03/2025 36
20283020690 Vidoret Augusto REVISOR DE CUENTAS 22/03/2025 36
TITULAR
20316830537 Carlos Forconi REVISOR DE CUENTAS 22/03/2025 36
SUPLENTE
27334248017 CHACON ERICA BELEN VOCAL TITULAR 2 22/03/2025 36
27273201632 CORNAGLIA MARIA DEL CARMEN VOCAL TITULAR 4 22/03/2025 36
27274986404 SANCHEZ MARIA LAURA VOCAL SUPLENTE 4 22/03/2025 36
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